

Dcb-Tuning Aps

Jegstrupvej 56
8361 Hasselager

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Nicklas Engelhard Schrader
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dcb-Tuning Aps
Jegstrupvej 56
8361 Hasselager

e-mailadresse: dcb-tuning@outlook.dk

CVR-nr: 36926643

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er malerarbejde og tuning af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -36.694 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 139.766 og en egenkapital på kr. -235.363.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret via fremtidige overskud.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		60.595	-100.575
Personaleomkostninger		-84.029	-45.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.000	-13.000
Resultat af ordinær primær drift		-36.434	-158.954
Øvrige finansielle omkostninger		-260	-389
Ordinært resultat før skat		-36.694	-159.343
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-36.694	-159.343
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.694	-159.343
I alt		-36.694	-159.343

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.000	52.000
Materielle anlægsaktiver i alt		39.000	52.000
Deposita		24.500	24.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.500	24.500
Anlægsaktiver i alt		63.500	76.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.071	11.850
Tilgodehavender i alt		59.071	11.850
Likvide beholdninger		17.195	13.599
Omsætningsaktiver i alt		76.266	25.449
Aktiver i alt		139.766	101.949

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-285.363	-248.669
Egenkapital i alt		-235.363	-198.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.926	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		288.203	300.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		375.129	300.618
Gældsforpligtelser i alt		375.129	300.618
Passiver i alt		139.766	101.949

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis